一二级联合电源防雷器  AC Power Supply Combined SPD Class ⅠIntroduction
19
【产品特点】
通频带高达150MHz，保证信号稳定传输
采用全球顶级进口元器件，总冲击容量高达30kA
采用防震动弹簧接线端子，方便，快捷，免维护
提供单、双通道接线，更经济更节省安装空间。
二级保护电路和先进的设计，能够对浪涌更快速地响应

信息系统防雷  Information System Surge Protection
订购信息  Ordering information
订货号 Order No.
型号 Type SAUH-5/L4
604 100
SBUH-5/L4
614 100
5V
2A
2kA
2kA
20kA
30kA
150MHz
≤0.3dB
≤250V
≤2500V
≤1ns
-40ºC~+85ºC
LPZ0A-2
IP 20
DIN 35mm
0.2mm2-2.5mm2
弹簧/spring
PA6.6
IEC 61643-21
5V
2A
1kA
1kA
5kA
10kA
150MHz
≤0.3dB
≤150V
≤150V
≤1ns
-40ºC~+85ºC
LPZ0A-2
IP 20
DIN 35mm
0.2mm2-2.5mm2
弹簧/spring
PA6.6
IEC 61643-21
标称电压Un
Nominal voltage